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Fönstren målas – ingen Al-inklädning
Under 2020 kommer fönstren på de mest utsatta fasaderna att repareras och målas. Styrelsen har valt det 
alternativet före aluminiuminklädning av karmar och bågar.
Genom att välja reparation och målning förbereder vi för ett kommande byte av alla fönster till mer 
energibesparande, bullerdämpande och estetiska än dagens fönster samt sådana som har större ljusinsläpp 
och bättre funktion. 

Byte av fönster bör nämligen göras samtidigt med en fasadrenovering på grund av risker för skador på 
fasaden och nästa fasadrenovering är planerad till cirka 2042. Eftersom aluminiuminklädning har en 
livslängd på cirka fyrtio år, hade vi således behövt riva ut fullt funktionsdugliga fönster om 
aluminiumalternativet hade valts. Livslängden för reparation och målning är förstås kortare och fönstren 
behöver troligen repareras igen innan fasaden renoveras. Senast karmar och bågar målades var för femton 
år sedan.

Reparationen gäller i första omgången fönstren på fasaden mot Odengatan plus gaveln mot kyrkan samt 
fasaderna med entréerna 18, 18A och 18B. Övriga fönster kommer att repareras senare eftersom de är i bättre
skick.

I god tid innan arbetet startar kommer alla medlemmar att informeras om tidplan och detaljer runt arbetet.

Skuldfri och ny bank
Föreningen har betalat av de sista lånet som uppgick till drygt 700 000 kronor och är numera skuldfri. 
Samtidigt avslutades sparkontot i Handelsbanken som inte gav någon ränta. Ett nytt sparkonto öppnades i 
SBAB som för närvarande ger 0,3 procents ränta på insatta pengar.

Testa dina brandvarnare!
Under december ökar antalet bränder i bostäder. Drygt fyrtio
procent av alla ljusbränder inträffar under årets sista månad
enligt Brandskyddsföreningen. En torr gran kan brinna upp på
några sekunder om den kommer i kontakt med en ljuslåga eller
ett tomtebloss. Ha alltid vatten i julgransfoten. Många bränder
startar på spisen i köket. Gå aldrig från köket om något kokar på
spisen. 
Nu finns en tjänst som gratis skickar påminnelse via sms att testa
brandvarnarna. Gå in på https://aktivmotbrand.msb.se och skriv
in ditt telefonnummer om du regelbundet vill bli påmind att
kolla om brandvarnarna fungerar. 

Torka ur tvättfacket
Dosera lagom med tvättmedel i tvättfacken annars ligger det kvar tvättmedel i facket som stelnar. Det är 
hänsynslöst mot nästa som tvättar. Dessutom förkortas livslängden på facken. Vi bytte nyligen ut de gamla 
som blivit snuskiga. Ett tips: använd flytande tvättmedel!
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Lämna inte skräp på golvet
Skär upp stora emballage och lägg dem tillplattade i sopkärlen. De som
tömmer kärlen tar inte hand om skräp på golvet.

Nya medlemmar
Jacob Haas och Cina Haas, lgh 66, är nya medlemmar från 15 november.
Samtidigt lämnade Erika Gärdeman och Kristian-Pantelis Xintaris
föreningen.

På senaste styrelsemötet deltog: 
Johan Engren, Lennart Mörner, Maria Rindeskär och Victoria Wickman. 
Nästa styrelsemöte är 13 januari 2020.


